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РАБОТЕН ДНЕВНИК ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА САМОСТОЈНА ПРАКСА НАДВОР ОД РАМКИТЕ НА ФАКУЛТЕТОТ

Семестар: XI
Име и презиме на студентот_________________________    
Бр. на индекс ________

	ДАТУМ
	ОПИС НА АКТИВНОСТИТЕ
	Потпис на одговорното лице

	
	









	





	
	










	






	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	






Потпис на студентот						Потпис на координаторот

____________________					            ____________________


	МКС EN ISO/IEC 17025
	

	Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје
Република Северна  Македонија
	тел: +389 2 3240 700
факс: +389 2 3114 619 
	е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk 
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